3. Kúpna cena je dohodnutá vrátane obalov, balenia, dodávky a dopravy tovaru, ako aj 

ekologickej likvidácie použitých tonerov a zabezpečenia bezplatných opráv predmetu 

zákazky počas záručnej doby.  

4. Celková cena za dodanie predmetu kúpy bude 89 558,00 Eur bez DPH (slovom 

Osemdesiatdeväťtisícpäťstopäťdesiatosem Eur) a bude daná súčtom súčinov jednotkových 

cien tovarov a ich skutočných množstiev. 

Cena bez DPH 89 558,00 

DPH 20%  17 911,60 

Cena s DPH 107 469,60 

(slovom:    Stosedemtisícštyristošesťdesiatdeväť Eur, šesťdesiat centov s DPH). 

5. Kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu po riadnom dodaní tovaru zo strany 

predávajúceho v zmysle článku II ods. 1 tejto dohody formou bezhotovostného platobného 

styku, bez poskytnutia preddavku. Kúpna cena bude kupujúcim uhradená na základe